

The Compliance of the Pre-Bid queries of the Tender-No-15/2021.

Sl. No.	RFP Clause & Page No.	RFP Clause	Query	Response to Queries
1	CHAPTER II; 2. Scope of Work Page: 12	A. All relevant works covered in the Scope of Work in the Original RFP of OMVTS published in 2016 and all Govt's Rules and Instructions and ORSAC's instructions issued to the SI who executed OMVTS till date. (As In Annexure-1).	The Annexure-1 as referred in the RFP is missing. Request to kindly provide the same	The detailed scope of work under this RFP is elaborated in Chapter-II. However, to provide the background and the landscape of the project, the RFP Document for selection of the System Integrator for OMVTS is attached at Annexure-1 (this Annexure is purely for understanding purpose only. For specific scope of AMC refer to RFP Chapter-II)
2	CHAPTER-III; A. General and Technical Eligibility Criteria Page: 19	The bidder should have the expertise GPS-GIS based Vehicle Tracking Project Implementation business in India, for at least 5 (Five) years or the bidder may enter into a collaborative agreement with an established GPS-VTS Solution SI, who is having an experience.....	We would like to request for clarification on collaborative agreement. Is this Consortium Agreement? If yes, request to kindly provide a format for such agreement.	Both parties should have a joint collaboration agreement signed jointly, clearly mentioning the roles and responsibilities of each party and mentioning that both the parties will be jointly and severally responsible for the delivery of the project. The format of the agreement is as per standard business practice.
3	CHAPTER-III; A. General and Technical Eligibility Criteria Page: 19	B. And the bidder should have a Registered IT/GIS/ GPS-GIS Business Presence with a valid business office in Odisha since last three years	Can the bidder submit an undertaking that they will open office in Odisha in case they get selected?	No change. As per RFP Condition

Ans
08/12/21

Sl. No.	RFP Clause & Page No.	RFP Clause	Query	Response to Queries
4	CHAPTER-II; Scope of Work	The present scope of work of the O&M for the system is to take over the existing OMVTS and Mobile Applications, on 'as is where is' basis and to maintain, enhance the performance, migration of all Application modules to Java and Linux OS environment and execution of periodic change requests.	Please confirm if the scope is limited to OMVTS SW maintenance only or ORSAC plans to extend the software for other Govt. projects as well?	As per clause 2.N of RFP.

Sd/
CHIEF EXECUTIVE

Ans
08/12/21